GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 09/2022

PROGRAMA DE BOLSAS DE PESQUISA CODEPLAN

A Companhia de Planejamento do Distrito Federal informa o resultado preliminar das

candidaturas aceitas para o Edital nº 09/2022 da Chamada Pública para a seleção do

programa de bolsas de pesquisa no âmbito do “Plano Amostral PDAD Contínua” e o

torna público na lista de candidatos abaixo, em ordem alfabética;

Lista de candidaturas habilitadas, por vaga, em ordem alfabética:

Vaga 1: Modalidade Assistente de pesquisa V – Doutor (a)

1. Alan Ricardo da Silva